
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ 

КОМИССИЯ*Ы 
_____________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 4 » сентября 2019 года        № 99/1327-4 
с. Раевский 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии для голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 
 

В соответствии счастью 13 статьи 77  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан  №130/201-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

 

№ 

п/п 

Н
о
м

ер
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

о
г
о
 

у
ч

а
ст

к
а

 

Число 

избирателей 

Номер 

избирательн

ого округа 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

Всего 

на 

русском  

языке 

на 

башкирс

ком  

языке 

на 

татарско

м  

языке 

1 820 
1117 (одна тысяча 

сто семнадцать) 
ОИО №1 1106 1106 0 0 

2 821 
1139 (одна тысяча 

сто тридцать 

девять) 

4МИО №2 1160 1160 0 0 



3 822 
1624 (одна тысяча 

шестьсот двадцать 

четыре) 

4МИО №2 1617 1617 0 0 

4 823 

1489 (одна тысяча 

четыреста 

восемьдесят 

девять) 

4МИО №2 1481 1481 0 0 

5 824 
1567 (одна тысяча 

пятьсот шестьдесят 

семь) 

5 МИО №4 1560 1560 0 0 

6 825 
1010 (одна тысяча 

десять) 
ОИО №3 987 987 0 0 

7 826 
1272 (одна тысяча 

двести семьдесят 

два) 

5 МИО №4 1282 1282 0 0 

8 827 
1600 (одна тысяча 

шестьсот) 
5 МИО №4 1612 1612 0 0 

9 828 

767 (семьсот 

шестьдесят семь) 
ОИО №5 780 780 0 0 

783 (семьсот 

восемьдесят три) 
ОИО №6 792 792 0 0 

итого 
1550 (одна тысяча 

пятьсот пятьдесят) 
 1572 1572 0 0 

10 829 

1311 (одна тысяча 

триста 

одиннадцать) 

ОИО №7 1303 1303 0 0 

1424 (одна тысяча 

четыреста двадцать 

четыре) 

ОИО №8 1416 1416 0 0 

итого 
2735 (две тысячи 

семьсот тридцать 

пять) 

 2719 2719 0 0 

11 830 

120 (сто двадцать) ОИО №1 112 0 0 112 

93 (девяносто три) ОИО №2 90 0 0 90 

118 (сто 

восемнадцать) 
ОИО №3 110 0 0 110 

101 (сто один) ОИО №4 98 0 0 98 

116 (сто 

шестнадцать) 
ОИО №5 113 0 0 113 

итого 
548 (пятьсот сорок 

восемь) 
 523 0 0 523 

12 831 

89 (восемьдесят 

девять) 
ОИО №6 86 86 0 0 

103 (сто три) ОИО №7 91 91 0 0 



95 (девяносто пять) ОИО №8 92 92 0 0 

94 (девяносто 

четыре) 
ОИО №9 91 91 0 0 

84 (восемьдесят 

четыре) 
ОИО №10 81 81 0 0 

итого 
465 (четыреста 

шестьдесят пять) 
 441 441 0 0 

13 832 

153 (сто пятьдесят 

три) 
ОИО №1 149 149 0 0 

135 (сто тридцать 

пять) 
ОИО №2 132 132 0 0 

141 (сто сорок 

один) 
ОИО №3 138 138 0 0 

187 (сто 

восемьдесят сеть) 
ОИО №4 184 184 0 0 

146 (сто сорок 

шесть) 
ОИО №5 139 139 0 0 

итого 
762 (семьсот 

шестьдесят два) 
 742 742 0 0 

14 833 
378 (триста 

семьдесят восемь) 
5МИО №6 375 375 0 0 

15 834 
247 (двести сорок 

семь) 
5МИО №6 244 0 0 244 

16 835 
119 (сто 

девятнадцать) 
5МИО №6 116 116 0 0 

17 836 

71 (семьдесят один) ОИО №1 68 68 0 0 

66 (шестьдесят 

шесть) 
ОИО №2 63 63 0 0 

58 (пятьдесят 

восемь) 
ОИО №3 54 54 0 0 

56 (пятьдесят 

шесть) 
ОИО №4 53 53 0 0 

46 (сорок шесть) ОИО №5 43 43 0 0 

66 (шестьдесят 

шесть) 
ОИО №6 63 63 0 0 

65 (шестьдесят 

пять) 
ОИО №7 59 59 0 0 

56 (пятьдесят 

шесть) 
ОИО №8 53 53 0 0 

61 (шестьдесят 

один) 
ОИО №9 58 58 0 0 

68 (шестьдесят 

восемь) 
ОИО №10 65 65 0 0 

итого 
613 (шестьсот 

тринадцать) 
 579 579 0 0 



18 837 

65 (шестьдесят 

пять) 
ОИО №1 62 0 0 62 

78 (семьдесят 

восемь) 
ОИО №2 73 0 0 73 

78 (семьдесят 

восемь) 
ОИО №3 71 0 0 71 

68 (шестьдесят 

восемь) 
ОИО №4 65 0 0 65 

81 (восемьдесят 

один) 
ОИО №5 74 0 0 74 

59 (пятьдесят 

девять) 
ОИО №6 56 0 0 56 

69 (шестьдесят 

девять) 
ОИО №7 66 0 0 66 

78 (семьдесят 

восемь) 
ОИО №8 75 0 0 75 

82 (восемьдесят 

два) 
ОИО №9 77 0 0 77 

77 (семьдесят семь) ОИО №10 74 0 0 74 

итого 
735 (семьсот 

тридцать пять) 
 693 0 0 693 

19 838 

62 (шестьдесят два) ОИО №1 58 58 0 0 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №2 73 73 0 0 

67 (шестьдесят 

семь) 
ОИО №3 64 64 0 0 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №4 73 73 0 0 

73 (семьдесят три) ОИО №5 70 70 0 0 

итого 
354 (триста 

пятьдесят четыре) 
 338 338 0 0 

20 839 

92 (девяносто два) ОИО №6 89 89 0 0 

93 (девяносто три) ОИО №7 90 90 0 0 

итого 
185 (сто 

восемьдесят пять) 
 179 179 0 0 

21 840 

100 (сто) ОИО №1 93 0 93 0 

89 (восемьдесят 

девять) 
ОИО №2 75 0 75 0 

66 (шестьдесят 

шесть) 
ОИО №3 63 0 63 0 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №4 61 0 61 0 



61 (шестьдесят 

один) 
ОИО №5 57 0 57 0 

65 (шестьдесят 

пять) 
ОИО №6 62 0 62 0 

65 (шестьдесят 

пять) 
ОИО №7 62 0 62 0 

59 (пятьдесят 

девять) 
ОИО №8 56 0 56 0 

70 (семьдесят) ОИО №9 67 0 67 0 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №10 73 0 73 0 

итого 
715 (семьсот 

пятнадцать) 
 669 0 669 0 

22 841 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №1 73 0 0 73 

70 (семьдесят) ОИО №2 67 0 0 67 

84 (восемьдесят 

четыре) 
ОИО №3 81 81 0 0 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №4 80 80 0 0 

83 (восемьдесят 

три) 
ОИО №5 80 80 0 0 

115 (сто 

пятнадцать) 
ОИО №6 81 0 0 81 

итого 
504 (пятьсот 

четыре) 
 462 241 0 221 

23 842 

68 (шестьдесят 

восемь) 
ОИО №7 65 0 65 0 

77 (семьдесят семь) ОИО №8 65 0 65 0 

66 (шестьдесят 

шесть) 
ОИО №9 63 0 63 0 

71 (семьдесят один) ОИО №10 65 0 65 0 

итого 
282 (двести 

восемьдесят два) 
 258 0 258 0 

24 843 

118 (сто 

восемнадцать) 
ОИО №1 115 0 115 0 

139 (сто тридцать 

девять) 
ОИО №2 136 0 136 0 

124 (сто двадцать 

четыре) 
ОИО №3 120 0 120 0 

128 (сто двадцать 

восемь) 
ОИО №4 125 0 125 0 

итого 
509 (пятьсот 

девять) 
 496 0 496 0 



25 844 
177 (сто семьдесят 

семь) 
4МИО №7 174 174 0 0 

26 845 
298 (двести 

девяносто восемь) 
4МИО №7 293 0 293 0 

27 846 

146 (сто сорок 

шесть) 
ОИО №5 143 0 143 0 

67 (шестьдесят 

семь) 
ОИО №6 64 0 64 0 

итого 
213 (двести 

тринадцать) 
 207 0 207 0 

28 847 

62 (шестьдесят два) ОИО №1 59 0 59 0 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №2 73 0 73 0 

85 (восемьдесят 

пять) 
ОИО №3 78 0 78 0 

74 (семьдесят 

четыре) 
ОИО №4 71 0 71 0 

87 (восемьдесят 

семь) 
ОИО №5 77 0 77 0 

74 (семьдесят 

четыре) 
ОИО №6 71 0 71 0 

95 (девяносто пять) ОИО №7 73 0 73 0 

65 (шестьдесят 

пять) 
ОИО №8 62 0 62 0 

итого 
618 (шестьсот 

восемнадцать) 
 564 0 564 0 

29 848 

57 (пятьдесят семь) ОИО №9 54 54 0 0 

78 (семьдесят 

восемь) 
ОИО №10 66 66 0 0 

итого 
135 (сто тридцать 

пять) 
 120 120 0 0 

30 849 

99 (девяносто 

девять) 
ОИО №1 96 96 0 0 

94 (девяносто 

четыре) 
ОИО №2 91 91 0 0 

83 (восемьдесят 

три) 
ОИО №3 80 80 0 0 

94 (девяносто 

четыре) 
ОИО №4 91 91 0 0 

91 (девяносто один) ОИО №5 88 88 0 0 

итого 
461 (четыреста 

шестьдесят один) 
 446 446 0 0 

31 850 
246 (двести сорок 

шесть) 
5МИО №6 241 198 43 0 



32 851 
225 (двести 

двадцать пять) 
5МИО №6 222 0 0 222 

33 852 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №1 58 0 0 58 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №2 55 0 0 55 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №3 60 0 0 60 

70 (семьдесят) ОИО №4 61 0 0 61 

48 (сорок восемь) ОИО №5 45 0 0 45 

78 (семьдесят 

восемь) 
ОИО №6 64 0 0 64 

72 (семьдесят два) ОИО №7 67 0 0 67 

итого 
460 (четыреста 

шестьдесят) 
 410 0 0 410 

34 853 

62 (шестьдесят два) ОИО №1 59 0 0 59 

63 (шестьдесят три) ОИО №2 60 0 0 60 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №3 61 0 0 61 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №4 61 0 0 61 

53 (пятьдесят три) ОИО №5 50 0 0 50 

72 (семьдесят два) ОИО №6 64 0 0 64 

итого 
378 (триста 

семьдесят восемь) 
 355 0 0 355 

35 854 
147 (сто сорок 

семь) 
4МИО №7 142 142 0 0 

36 855 
82 (восемьдесят 

два) 
4МИО №7 79 79 0 0 

37 856 

78 (семьдесят 

восемь) 
ОИО №1 75 0 0 75 

121 (сто двадцать 

один) 
ОИО №2 93 0 0 93 

112 (сто 

двенадцать) 
ОИО №3 98 0 0 98 

83 (восемьдесят 

три) 
ОИО №4 80 0 0 80 

86 (восемьдесят 

шесть) 
ОИО №5 83 0 0 83 

109 (сто девять) ОИО №6 92 0 0 92 



88 (восемьдесят 

восемь) 
ОИО №7 85 0 0 85 

70 (семьдесят) ОИО №8 67 0 0 67 

итого 
747 (семьсот сорок 

семь) 
 673 0 0 673 

38 857 

105 (сто пять) ОИО №9 97 0 97 0 

79 (семьдесят 

девять) 
ОИО №10 76 0 76 0 

итого 
184 (сто 

восемьдесят 

четыре) 

 173 0 173 0 

39 858 

82 (восемьдесят 

два) 
ОИО №1 79 0 0 79 

91 (девяносто один) ОИО №2 88 0 0 88 

89 (восемьдесят 

девять) 
ОИО №3 86 0 0 86 

96 (девяносто 

шесть) 
ОИО №4 93 0 0 93 

83 (восемьдесят 

три) 
ОИО №5 80 0 0 80 

83 (восемьдесят 

три) 
ОИО №6 80 0 0 80 

82 (восемьдесят 

два) 
ОИО №7 79 0 0 79 

итого 
606 (шестьсот 

шесть) 
 585 0 0 585 

40 859 

89 (восемьдесят 

девять) 
ОИО №8 86 0 0 86 

99 (девяносто 

девять) 
ОИО №9 96 0 0 96 

104 (сто четыре) ОИО №10 96 0 0 96 

итого 
292 (двести 

девяносто два) 
 278 0 0 278 

41 860 

72 (семьдесят два) ОИО №1 69 0 0 69 

58 (пятьдесят 

восемь) 
ОИО №2 53 0 0 53 

75 (семьдесят пять) ОИО №3 71 0 0 71 

71 (семьдесят один) ОИО №4 68 0 0 68 

75 (семьдесят пять) ОИО №5 72 0 0 72 



60 (шестьдесят) ОИО №6 57 0 0 57 

108 (сто восемь) ОИО №7 105 0 0 105 

75 (семьдесят пять) ОИО №8 63 0 0 63 

75 (семьдесят пять) ОИО №9 72 0 0 72 

65 (шестьдесят 

пять) 
ОИО №10 62 0 0 62 

итого 
734 (семьсот 

тридцать четыре) 
 692 0 0 692 

42 861 

77 (семьдесят семь) ОИО №1 74 0 74 0 

98 (девяносто 

восемь) 
ОИО №2 91 0 91 0 

93 (девяносто три) ОИО №3 87 0 87 0 

74 (семьдесят 

четыре) 
ОИО №4 71 0 71 0 

70 (семьдесят) ОИО №5 67 0 67 0 

91 (девяносто один) ОИО №6 88 0 88 0 

93 (девяносто три) ОИО №7 87 0 87 0 

итого 
596 (пятьсот 

девяносто шесть) 
 565 0 565 0 

43 862 

111 (сто 

одиннадцать) 
ОИО №1 108 0 0 108 

108 (сто восемь) ОИО №2 104 0 0 104 

109 (сто девять) ОИО №3 104 0 0 104 

112 (сто 

двенадцать) 
ОИО №4 102 0 0 102 

115 (сто 

пятнадцать) 
ОИО №5 110 0 0 110 

112 (сто 

двенадцать) 
ОИО №6 107 0 0 107 

99 (девяносто 

девять) 
ОИО №7 93 0 0 93 

итого 
766 (семьсот 

шестьдесят шесть) 
 728 0 0 728 

44 863 

103 (сто три) ОИО №8 100 0 0 100 

108 (сто восемь) ОИО №9 105 0 0 105 



88 (восемьдесят 

восемь) 
ОИО №10 85 0 0 85 

итого 
299 (двести 

девяносто девять) 
 290 0 0 290 

45 864 

64 (шестьдесят 

четыре) 
ОИО №1 61 0 61 0 

77 (семьдесят семь) ОИО №2 72 0 72 0 

54 (пятьдесят 

четыре) 
ОИО №3 49 0 49 0 

87 (восемьдесят 

семь) 
ОИО №4 83 0 83 0 

76 (семьдесят 

шесть) 
ОИО №5 72 0 72 0 

85 (восемьдесят 

пять) 
ОИО №6 82 0 82 0 

70 (семьдесят) ОИО №7 64 0 64 0 

61 (шестьдесят 

один) 
ОИО №8 58 0 58 0 

61 (шестьдесят 

один) 
ОИО №9 58 0 58 0 

48 (сорок восемь) ОИО №10 45 0 45 0 

итого 
683 (шестьсот 

восемьдесят три) 
 644 0 644 0 

46 865 

232 (двести 

тридцать два) 
ОИО №1 229 229 0 0 

247 (двести сорок 

семь) 
ОИО №2 222 222 0 0 

222 (двести 

двадцать два) 
ОИО №3 219 219 0 0 

265 (двести 

шестьдесят пять) 
ОИО №4 257 257 0 0 

227 (двести 

двадцать семь) 
ОИО №5 224 224 0 0 

292 (двести 

девяносто два) 
ОИО №6 269 269 0 0 

249 (двести сорок 

девять) 
ОИО №7 246 246 0 0 

итого 
1734 (одна тысяча 

семьсот тридцать 

четыре) 

 1666 1666 0 0 

47 866 
338 (триста 

тридцать восемь) 
3МИО №8 328 0 328 0 

48 867 303 (триста три) 3МИО №8 300 0 300 0 



49 868 
116 (сто 

шестнадцать) 
3МИО №8 108 0 0 108 

 

 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. 

секретаря территориальной избирательной комиссии Н.А. Бибаеву. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии       Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной  

комиссии       Н.А. Бибаева 
 

 

 

 


